Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

“Deus Seja Louvado”

LEI N. 5043 DE 21 DE OUTUBRO DE 2015

Aprova o Protocolo de Intenções do Consórcio Público Intermunicipal de Gestão
do Desenvolvimento Regional da Região Administrativa de Barretos com os
municípios de Altair, Barretos, Bebedouro, Cajobi, Colômbia, Embaúba, Estância
Turística de Olímpia, Guaíra, Jaborandi, Palmares Paulista, Paraíso, Severínia,
Taquaral, Terra Roxa, Vista Alegre do Alto, que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica aprovado o Protocolo de Intenções do Consórcio Público Intermunicipal de
Gestão do Desenvolvimento Regional da Região Administrativa de Barretos com os
municípios de Altair, Barretos, Bebedouro, Cajobi, Colômbia, Embaúba, Estância
Turística de Olímpia, Guaíra, Jaborandi, Palmares Paulista, Paraíso, Severínia,
Taquaral, Terra Roxa, Vista Alegre do Alto, que fica fazendo parte integrante desta lei.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de
dotações próprias, consignadas no orçamento, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 21 de outubro de 2015.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 21 de outubro de 2015.

Ivanira A de Souza
Secretaria

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

4

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

5

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

6

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

7

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

8

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

9

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

10

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

11

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

12

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

13

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

14

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

15

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

16

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

17

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

18

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

19

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

20

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

21

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

22

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

23

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

24

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

25

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

26

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

27

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

28

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

29

“Deus Seja Louvado”

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2015 | Edição N° 592 | Cardeno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

30

“Deus Seja Louvado”